令和６年３月１日

１・２年生保護者 様

 県立塩沢商工高等学校長

 一般選抜学力検査に伴う休業日について（お知らせ）

 早春の候、保護者の皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 令和６年度新潟県公立高等学校入学者選抜の一般選抜学力検査の実施に伴い、下記

のとおり休業日としますのでお知らせします。

記

１ 休業日とする期日

令和６年３月６日（水）～８日（金）、13日（水）、15日（金） ５日間

２ その他

（１）３月 ６日（水）～ ８日（金）について

    終日、登校禁止とします。

（２）３月 ９日（土）について

    １棟立入禁止とします。

（３）３月 10日（日）について

    学校閉庁日です。

（３）３月 11日（月）～ 12日（火）について

生徒登校日１～３限授業、１棟１階立入禁止とします。

（４）３月 13日（水）について

追検査実施の場合は、終日登校禁止とします。

追検査を実施しない場合は、１～３限授業、１棟１階立入禁止とします。

追検査の有無は、メールメイト等で連絡します。

（５）３月 14日（木）について

生徒登校日１～３限授業、１棟１階立入禁止とします。

（６）３月 15日（金）について

14:00まで登校禁止、14:00以降１棟１階立入禁止とします。

（７）登校禁止日は、部活動はできません。